ESTADO DA PARAÍBA
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA PARAÍBA
53º CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA INGRESSO NO CARGO DE JUIZ SUBSTITUTO DO

ESTADO DA PARAÍBA
EDITAL Nº 29 – TJPB, DE 2 DE MAIO DE 2016

O Presidente da Comissão de Concurso e Comissão Examinadora do Tribunal de Justiça do Estado

da Paraíba (TJPB) torna público que a sessão pública de julgamento dos recursos interpostos contra o
resultado provisório na terceira etapa (inscrição definitiva, sindicância da vida pregressa e investigação
social, exames de sanidade física e mental e exame psicotécnico) será realizada no dia 4 de maio de
2016, às 16 horas (horário local), no Tribunal de Juistiça do Estado da Paraíba – Auditório Alcides
Carneiro – Praça João Pessoa, s/nº, João Pessoa/PB.

DR. ANTÔNIO CARNEIRO DE PAIVA JUNIOR

Presidente da Comissão de Concurso e Comissão Examinadora do TJPB